
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

09.06.2021                                      Київ                                       № 994 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

09.06.2021 року № 994                    

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. Антонюк Олексій Юрійович  (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2794806033);  

2. Кохан Оксана Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2718517923);  

3. Мицьо Ірина Василівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2963500340);  

4. Овсянко Олександр Михайлович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2970304311);  

5. РЕГІОНАЛЬНА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 24796009); 

6. Суліменко Віталій Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2914206650);  

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОМПАНІЯ АЛЬТЕРРА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 38884689); 

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНО – КОНСУЛЬТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 31906564); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕВЛЕКС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44257568); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 

ОЦІНКИ «МАУНТ РІЕЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 44280445); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРИБЬЮТ - 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

38811406); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АПРЕЙСЕР 

ЕЛІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44164704); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ - 

ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31079950); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «А1 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

44032288); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІП - 

ЄКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34264998); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КВОЛІТАС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

35394124); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЮРО 

ОЦІНКИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36297386); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФАСТ 

ДРАЙВ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32790386); 



19. Цеханович Юрій Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2683704956). 

 

Директор Департаменту                                            Світлана БУЛГАКОВА 
 


